
79.sz. bizottsági elıterjesztés 
 

Elıterjesztés a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság részére 
 
Tárgy:    Közcsatornára   történı   rákötés   támogatására   érkezett   pályázatok   értékelése 
 

Tisztelt Bizottság! 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyőlése a 87/2011. (IV.07.) szekszárdi öh-val a Gazdasági és 
Pénzügyi Bizottságot hatalmazta fel, hogy az önkormányzat által a közcsatornára történı rákötés 
támogatására kiírt pályázati felhívásra beérkezett pályázatok alapján döntsön a támogatottak 
személyérıl, az elfogadott értékelési szempontrendszer alapján (a Közgyőlés által jóváhagyott 
értékelési szempontrendszert, az elıterjesztés 1. sz. melléklete tartalmazza). 
 
A pályázati idıszakra jutó támogatási keretösszeg 800.000- Ft, melynek forrása Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésének Környezetvédelmi Alapja.  
 
A benyújtott pályázat adatai a következık: 
 
 

� Hunyadi Istvánné (Szekszárd, Kápolna tér 4.) 
Elért összpontszám: 15 pont. A beruházás várható költsége 157.550.-Ft, az igényelt támogatás 
150.000.-Ft (saját forrás: 7.550.-Ft). 
 

� Mihók Emese (Szekszárd, Bethlen Gábor u. 32.)  
Elért összpontszám: 18 pont. A beruházás várható költsége 301.941.-Ft, az igényelt támogatás 
150.000.-Ft (saját forrás: 151.941.-Ft). 
 

� Nagy Zoltán (Szekszárd, Bem J. u. 5/b) 
Elért összpontszám: 35 p. A beruházás várható költsége 395.814.-Ft, az igényelt támogatás 
150.000.-Ft (saját forrás: 245.814.-Ft). 

 
� Valkai Csaba Csanád (Szekszárd, Hosszúvölgy u. Hrsz.:1026) 

 

Elért összpontszám: 72 pont. A beruházás várható költsége 645.746.-Ft, az igényelt támogatás 
150.000.-Ft (saját forrás: 495.749.-Ft). 

 
 
Kérem a Tisztelt Bizottságtól az elıterjesztés támogatását! 
 
 
 
Szekszárd, 2011. augusztus 1. 
 Märcz László 
 igazgatóságvezetı 



2 

H A T Á R O Z A T I    J A V A S L A T 
 
  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyőlésének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 
87/2011. (IV.07.) szekszárdi öh-ban kapott felhatalmazás alapján, a közcsatornára történı rákötés 
támogatásának pályázati felhívására beérkezett pályázatokról, az alábbi döntést hozza: 
 
 
 
Támogatásra jogosult pályázatok: 
 

� Hunyadi Istvánné (Szekszárd, Kápolna tér 4.) 
Támogatás mértéke: 150.000.-Ft  

 
� Mihók Emese (Szekszárd, Bethlen Gábor u. 32.)  

Támogatás mértéke: 150.000.-Ft  
 

� Nagy Zoltán (Szekszárd, Bem J. u. 5/b) 
Támogatás mértéke: 150.000.-Ft  
 

� Valkai Csaba Csanád (Szekszárd, Hosszúvölgy u. Hrsz.:1026) 
Támogatás mértéke: 150.000.-Ft 
 

 
 
 
 
 
Határidı: 2011. augusztus 30. 
Felelıs: Märcz László Igazgatóság vezetı  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

1. sz. melléklet 

Értékelés 
 

1. 2010. évi fogyasztott vízmennyiség ↔ elszállítatott szennyvízmennyiség aránya (%) 
 

� 1% → 1 pont 
� 100 % → 10 pont 

Amennyiben az elszállított szennyvízmennyiség 1% alatti, úgy ezen részszempontra adható 
pontszám 0 pont. 
 
2. Elvezetett szennyvízmennyiségre vonatkoztatott fajlagos költség a 2010. évi adatok 

alapján  
 
Viszonyszám meghatározása: a bekerülési költség és a 2009. évi vízfogyasztás osztásából kapott 
eredmény adja meg a fajlagos költség viszonyszámát. 
 
Viszonyszám (v.sz.): 
 

� v.sz. ≥16.667 → 1 pont 
� v.sz. ≤ 1.667 → 10 pont 

 
3. Szociális helyzet 
 

� 28.500.-Ft/hó jövedelem esetén → 10 pont 
� 71.500.-Ft/hó jövedelem esetén → 1 pont 

 
Amennyiben pályázó háromhavi nettó átlagjövedelme 28.500.-Ft alatt van, úgy az adható 
pontszám ezen részszempontra 10 pont. Amennyiben pályázó háromhavi nettó átlagjövedelme 
71.500.-Ft/hó felett van, akkor az adható pontszám 0 pont. 
 
4. Vállalt saját erı 
A vállalt saját erı %-os aránya a bekerülési költséghez viszonyítva: 
 

� 1% → 1 pont 
� 100 % → 10 pont 
 

Amennyiben pályázó által vállalt saját erı 1% alatti, úgy a részszempontra adható pontszám 0 
pont. 
Az elbírálás szempontjai fontossági sorrendben, valamint a részszempontokhoz tartozó 
súlyszámok: 
 

Szociális helyzet 60 
Vállalt saját erı 20 
Fajlagos költség 12 
Vízmennyiség - elszállított 
szennyvízmennyiség aránya 

8 

 


